[image: image1.jpg]

Архангельская область

Муниципальное образование “Город Коряжма”

Администрация города

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 21.10.2011
	№ 1715

О прекращении действия разрешения на право организации розничного рынка на территории муниципального образования «Город Коряжма»
Рассмотрев заявление директора общества с ограниченной ответственностью «Сириус» о прекращении действия разрешения на право организации розничного рынка, администрация города
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Прекратить действие разрешения от 03.02.2009 № 06/323 на право организации розничного универсального рынка, расположенного по адресу: г. Коряжма, ул. Архангельская, д. 12.
2. Признать утратившим силу постановление от  23.12.2010 № 2267 «О продлении срока действия разрешения на право организации универсального розничного рынка».
И.о.главы муниципального образования                                        О.А. Бушуева